
令和 8年 2月吉日 

 

プレミアムサポート株式会社 

エグゼノ・ソラリエ豊田 

代表取締役 岡本 哲也 

 

閉店のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが 2019年 11月 1日オープン以来、約 6年 3カ月にわたりお

引き立て賜りましたが、2026年 3月 25日（水）をもちまして閉店をいたすこととなり

ました。 

会員の皆様から温かい支援をいただく中で、苦渋の決断となりましたがこれまで賜りま

したご厚情に対し心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけすることを深くお

詫び申し上げます。 

尚、閉店の最終営業日まで皆様と共に素晴らしい思い出を残せるよう、スタッ フ一同、

精一杯のサービス提供に努めさせていただきます。最終営業日までご利用くださいます

ようお願い申し上げます。                                 

敬具  

記 

１．最終営業日について 2026 年 3月 25日(水)  

※営業終了月までご在籍の場合、お客様による退会手続きは不要です。 

 ※各種チケットなどは、最終営業日以降はご利用 いただけません。お早めにご利用

ください。  

２.レンタルロッカー・忘れ物について 

最終営業終了時までにお引取りのないロッカー内のお荷物および忘れ物は、処分させ

ていただきます。予めご了承ください。  

以上 

【お問い合わせ先】 

エグゼノ・ソラリエ豊田 TEL 0565‐36‐5050   

平日 10：00～22：00  土 10：00～19：00 日 10:00～13:00  定休日：木曜日 


